₺

14.500,
00

%20 ₺ 14.500,00

FAG NN3024 ASKMSP
FAG

NN3024
ASKMSP

1 0
₺

12.500,
00

%20 ₺ 12.500,00

FAG 7026 C FAG 7026
C 1 0

₺
9.000,0

0
%20 ₺ 9.000,00

TOPLAM 3 ₺ 36.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 36.000,00

%20 KDV ₺ 7.200,00

GENEL TOPLAM ₺ 43.200,00

YALNIZ: KIRK ÜÇ BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr